
UCHWAŁA NR XXI/171/2020
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do dokonania zniszczenia zgłoszeń kandydatów na ławników

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506 
z póź.zm) oraz § 5 ust.2 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie sposobu 
postępowania z dokumentami złożonymi radom gmin przy zgłaszaniu kandydatów na ławników oraz wzoru karty 
zgłoszenia (Dz.U. z 2011r. Nr 121, poz.693),wydanego na podstawie art. 162§ 11 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. - 
Prawo o ustroju sądów powszechnych ( t.j.Dz U. z 2019 r poz. 52 z późn.zm.), Rada Miasta Skarżyska- Kamiennej 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. W celu zniszczenia dokumentów pozostałych po wyborach ławników wybranych na kadencję 2020-
2023 obejmujących zgłoszenia kandydatów na ławników, a nie odebranych w terminie przez podmioty zgłaszające 
lub kandydata, który nie został wybrany na ławnika powołuje się doraźną Komisję Rady Miasta Skarżyska - 
Kamiennej, zwaną dalej Komisją w składzie:

1) Radny Rady Miasta - Artur Mazurkiewicz

2) Radny Rady Miasta - Marek Gąska

3) Radny Rady Miasta - Andrzej Warwas

§ 2. Komisja, na posiedzeniu dokona wyboru ze swego grona Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego 
Komisji.

§ 3. Zadaniem Komisji jest dokonanie fizycznego zniszczenia zgłoszeń kandydatów na ławników 
i sporządzenie protokołu zniszczenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 5C13599B-05B1-4BE5-BE59-0C235DFE9D5A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie § 5 ust.2 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 2011r. w sprawie

sposobu postępowania z dokumentami zlożonymi radom gmin przy zgłaszaniu kandydatów na ławników

oraz wzoru karty zgłoszenia (Dz.U. z 2011r. Nr 121, poz 693) w przypadku nieodebrania dokumentów przez

podmiot zgłaszający kandydata na ławnika lub kandydata, który nie został wybrany, podlegają one

zniszczeniu przez komisję powołaną przez radę gminy.

W związku z powyższym powołanie Komisji i zniszczenie dokumentacji powyborczej ławników

jest uzasadnione.

Id: 5C13599B-05B1-4BE5-BE59-0C235DFE9D5A. Podpisany Strona 1




